UBND PHƯỜNG TÂN PHONG
PHÒNG VĂN HOÁ-XÃ HỘI

Số:         /VHXH

V/v triển khai thông báo tuyển sinh

du học tại Cu Ba theo Chương

trình học bổng năm 2026

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Phong, ngày       tháng 12 năm 2025

                   Kính gửi:

- Cơ quan Uỷ ban MTTQ phường Tân Phong;

- Các phòng chuyên môn phường Tân Phong;

- Trung tâm phục vụ hành chính công phường Tân Phong;

- Các trường học thuộc phường Tân Phong;

- Các tổ dân phố thuộc phường Tân Phong.

Thực hiện Công văn số 7598/UBND-VX ngày 26/11/2025 của UBND tỉnh

Lai Châu v/v thông báo tuyển sinh du học tại Cu Ba theo Chương trình học bổng

năm 2026.

Phòng Văn hoá – Xã hội phường Tân Phong triển khai đến các cơ quan, đơn

vị; trường học; tổ dân phố trên địa bàn phường các nội dung tuyển sinh du học tại

Cu Ba theo Chương trình học bổng năm 2026 (sao gửi Thông báo kèm theo).

Đề nghị các cơ quan, đơn vị; trường học; tổ dân phố tuyên truyền rộng rãi

đến toàn thể công chức, viên chức và nhân dân trên địa bàn phường được biết để

đăng ký tham gia dự tuyển (nếu đủ điều kiện và có nhu cầu).

Căn cứ nội dung Công văn, đề nghị các cơ quan, đơn vị, tổ dân phố triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

Q. TRƯỞNG PHÒNG

Vũ Thị Thuý

		2025-12-12T11:05:07+0700

		2025-12-12T11:16:21+0700

		2025-12-12T11:16:21+0700

		2025-12-12T11:16:21+0700